Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребенка - детский сад № 23 «Вишенка»

ПРИКАЗ

От 30.08.2023 г. N~ 83

О назначении ответственного за аттестацию педагогических работников
и утверждении состава аттестационной комиссии

МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 23»
на 2023 -2024 учебный год

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об утверждении Порядка
проведения аттестации педагогических работников организаций,
осуществляющих образовательную деятельность» п р и к а з ы в а ю,
l .Назначить ответственным за аттестацию педагогов Махину Любовь
Лионидовну - старшего воспитателя.
2.Ответственному за аттестацию Махиной Л.Л. - старшему воспитателю,
провести аттестацию педагогических работников на соответствие
занимаемой должности в 2023 - 2024 учебном году согласно графика
(приложение № 1 ).
3.Утвердить состав аттестационной комиссии МБДОУ МО г. Краснодар
«Центр - детский сад № 23» в следующем составе:
Махина Л.Л. - председатель аттестационной комиссии.
Сергеева М.А. - заместитель председателя аттестационной комиссии -
воспитатель.
Лузан М.М. - секретарь аттестационной комиссии - воспитатель.
Талалай О.В. - член аттестационной комиссии - воспитатель.
Оржинская Н.И. - член аттестационной комиссии - учитель-логопед.
4.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий
МБДОУ МО г. Краснодар
«Центр - детский сад No23»

;., ;l/fL~ Е.И. Шиневская

.,,,
•

.,

l

. J